ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
д. Новый Трык                                                                                                      от 05.07.2016 года

Место проведения: Удмуртская Республика, Кизнерский район, д. Новый Трык, ул. Верхняя, д. 17.

Время проведения: 15.00 часов.

Председательствовал – Гурьянова О. И., и. о. главы муниципального образования «Липовское»;
Секретарь – Бондаренко И. В., старший специалист отдела архитектуры и  градостроительства Администрации  муниципального образования «Кизнерский район»;
Представитель заказчика:
МО «Липовское».
Присутствовали:

жители д. Новый Трык – 6 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Обсуждение вопроса по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Липовское» Кизнерского района Удмуртской Республики.
ЗАМЕЧАНИЯ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

Поступили замечания и предложения от Адинистрации муниципального образования «Кизнерский район» от 30.06.2016 года № 2035.
Обсудив поступившие вопросы и предложения РЕШИЛИ:
В соответствии с положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кизнерский район» приступить к голосованию.
ГОЛОСОВАЛИ:

Зарегистрировано участников – 6 человек.

В голосовании приняли участие – 6 человек.

Проголосовали «ЗА» согласование проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Липовское» Кизнерского района Удмуртской Республики, с учетом корректировки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки представленных Администрацией муниципального образования «Кизнерский район»  – 6 человек;
Проголосовали «ПРОТИВ» согласования проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Липовское» Кизнерского района Удмуртской Республики – 0 человек.
Воздержались – 0 человек.

Отказались голосовать – 0 человек.
Дата составления протокола «05» июля 2016 года.

Председатель публичных слушаний                                                                       Гурьянова О. И.
Секретарь публичных слушаний                                                                           Бондаренко И. В.